olan
yazışmalarından, yaşadığı dönemde ve günümüzde hakkında yazılan yerli
ve yabancı kaynaklardan yararlanarak ve mümkün olduğunca kronolojik bir
sırayla ölümünün 62’nci yıl dönümünde takdim etmeye çalışacağız.

1. Kâzım KARABEKİR’in Ailesi, Hayatı, Kişiliği, Başarıları

Kâzım KARABEKİR, 23 Temmuz 1882 (11 Temmuz 1298/7 Ramazan
1299)’de İstanbul’un Küçük Mustafa Paşa semtinde, Zeyrek’te doğmuştur.
Aslen Karaman’ın Gaferiyat veya Gafriyyat nahiyesinden, kasabasından,
bugünkü Kâzım KARABEKİR ilçesindendir.